
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
10 4 21 18 14 6

213
21:23

0
10
21

1
11

2
12

3
17

7
18

8
20

Auszeit

3:7
12:16

Ende
15:23 B  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte
26 10 20 15 53 65

2535 51 33
17:18 17:1819:19

╳

10
20

2
11
25

3
15

4
16

7
17

9
19

Auszeit

16:14

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte
10 20 15 53 65 26

1535 51 33
15:19 15:1914:17

4
12

7
13

8
14

9
15

10 11 Auszeit

9:6
15:20

Ende
15:48 A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
10 4 21 18 14 6

25

╳

9
1
11

2
13

3
18

7
25

8 Auszeit

1:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51 A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
10 4 21 18 14 6

253
20:11

0
17

2
19

7
20

9
23

13
25

16 Auszeit

Ende
16:12 B  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte
26 10 20 15 53 65

1335 21 33
5:12 5:11 6:15

╳

8
1
9

3
11

4
12

5
13

6 Auszeit

3:6
5:12

S
A
T
Z

4

Start
16:15 B  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte
21 20 35 26 53 15

25

1
13

3
19

4
20

5
25

6 12 Auszeit

6:9
13:13

Ende
16:39 A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
10 4 21 18 14 6

153
14:19

╳

10
1
13

3
14

5
15

7 9 Auszeit

9:9
9:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:42 B  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte
15 21 20 35 26 53

8

╳ 3 4 6 7 Auszeit

6:5

Ende
16:59 A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
10 4 21 18 14 6

15
12

0
14

2
15

3 5 7 12 Auszeit

3:6
12:11

Wechsel
8:7 B  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte
15 21 20 35 26 53

1233
9:12
12:14

╳

11
 
12

   9 Auszeit

9:12

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

B  VC SFG Olpe II vs. TSV Bayer 04 Leverkusen III A
Spiel 69 11.02.2023 15:00 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium
57462 Olpe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC SFG Olpe… 11/14
10 Konal, Aleyna X
15 Wurm, Sophia X
20 Rüsche, Jennifer X
21 Häner, Josefine X
26 Küppers, Sabrina X
27 Sander, Katharina X
33 Engel, Katharina X
35 Leusing, Mirja X
51 Kraft, Jana X
53 Faber, Nele X
65 Kliche, Maren X
B  Libero

27 Sander, Katharina X
B  Offizielle
T Imhäuser, Friederike

CT Häner, Antonia E

C

A  TSV Bayer 0… 11/14
3 Zimmermann, Katrin X
4 Ernst, Kathrin X
5 Halder, Meret
6 Barynova, Amalia X

10 Helpenstein, Julia X
12 Demski, Luna Marie
14 Goedejohann, Lioba … X
18 Christophersen, Clara X
21 Lehmann, Lucy X
23 de Haart, Lieke
25 Meyer, Svenja X
A  Libero

25 Meyer, Svenja X
A  Offizielle
T Becker, Dieter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
15 B 4 5:7

53 B 5 9:11
V A 5 14:12

3:2

Ergebnisse
B  VC SFG Olpe… TSV Bayer 0… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 23 21 0 1 2
2 3 0 15 2 22 25 1 0 1
2 3 0 13 3 21 25 1 1 0
2 0 1 25 4 24 15 0 1 2
2 2 0 12 5 17 15 1 0 2
9 11 2 90 107 101 3 3 7
Start: 15:00 Ende: 16:59 Dauer: 1:59

Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ohrendorf, Simon 1
2 Neubauer, Harald 2

Schreiber 3
Schr. van Vianen, Eva 4

Assist. Popov, Victoria

Dokument erstellt: 11.02.2023 17:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


