

Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

2 19

7 20

9 23

(B) VC SFG Olpe II vs. TSV Bayer 04 Leverkusen III (A)

Spiel 69

11.02.2023 15:00 Uhr

20

SH St. Franziskus-Gymnasium 57462 Olpe



			S	Sta 15:	art :00	A) TSV I	Bayer	0	S	En 15:	de :23	В	VC SF	G Olp	е	R	S	St 15	art :26	В	VC SF	G Olp	е	s	En 15:	de :48	A	TSV E	Bayer (J	R
	А	ufschlagfolge	Λ	_	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	St	artaufstellung	A	10	4	21	18	14	6	01	26	10	20	15	53	65			10	20	15	53	65	26		10	4	21	18	14	6	
in in		Spielernr.		З						21		35			51	33	25	ı	35			51	33		15						i	25
ufste	Auswechsel- spieler	Cuistatanat	Z	21:23								17:18			17:18	19:19		Z	15:19			15:19	14:17									
Ā		Spielstand																														
		1. 5.	1	0	1	2	3_	7	8	Auszeit	X	2	3.	4		9	Auszeit	2	4	7	8	(F) [©]	10	11	Auszeit	X	1	2	3	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	1 1 1	11	12	17	18	20	3:7 12:16	10 20	11 25	15	16	17	19	16:14	_	12	13	14	15)			9:6 15:20	9	11	13	18	3		1:6
			S	Sta 15:	art :51	A) TSV I	Bayer	0	S	En 16:	de :12	В	VC SF	G Olp	е	R	S	St 16	art :15	В	VC SF	G Olp	е	S	En 16:	de :39	A	TSV E	Bayer ()	R
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	St	artaufstellung	7	10	4	21	18	14	6		26	10	20	15	53	65	1.0		21	20	35	26	53	15		10	4	21	18	14	6	
un II		Spielernr.				3				25	35	21				33	13								25			3				15
ufste	Auswechsel- spieler	Snielstand	Z			20:11					5:12	5:11				6:15		Z										14:19				

Auszeit

3:6 5:12

4 13

			S	Sta 16:	art :42	B	VC SF	G Olp	е	R		ide :59	A	TSV E	Bayer (0	S	Wed 8	:hsel :7	B	VC SF	G Olp	е	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	- CO	artaufstellung	<u> </u>	15	21	20	35	26	53		10	4	21	18	14	6		15	21	20	35	26	53] [
l i		Spielernr.	П							8							15					33)		12
ufste	Aufstellung Auswechsel- spieler	Cuislatand	Ζ														12					9:12		
Ā		Spielstand																				12:14		
		1. 5.	_	X	3	4	6	7		Auszeit	0	2 15	3	5	7	12	Auszeit	/ \	10				9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							6:5	14	13					3:6 12:11		12					9:12

16

Auszeit

			S	ankt	tione	n
>	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand
15				В	4	5:7
	53			В	5	9:11
V				Α	5	14:12

Aufschlag-runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

Bemerkungen					Ergek	nisse)			
	B) V	C S	FG (Olpe	TSV E	Baye	r 0.	(Ā
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	1
	1	3	1	25	1	23	21	0	1	1
	2	3	0	15	2	22	25	1	0	1
	2	3	0	13	3	21	25	1	1	(
	2	0	1	25	4	24	15	0	1	1
	2	2	0	12	5	17	15	1	0	1
	9	11	2	90		107	101	3	3	-

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Ohrendorf, Simon	1	
2	Neubauer, Harald	2	
	Schreiber	3	
Schr.	van Vianen, Eva	4	
Assist.	Popov, Victoria		

Ergebnisse												
B) V	C S	FG (Olpe	TSV E	Baye	r 0.	(\mathbf{A}			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	3	1	25	1	23	21	0	1	2			
2	3	0	15	2	22	25	1	0	1			
2	3	0	13	З	21	25	1	1	0			
2	0	1	25	4	24	15	0	1	2			
2	2	0	12	5	17	15	1	0	2			
9	11	2	90		107	101	3	3	7			
Start: 15:00 Ende: 16:59 Dauer: 1:59												
Sie	ege	r: 1	SV I	Bayer ()4 Leve	erkus	sen	III :	3:2			

Auszeit

6:9 13:13

1 13

B	VC SFG Olpe 11	/14	A	TSV Bayer 0 11	/14
10	© Konal, Aleyna	Х	3	Zimmermann, Katrin	Х
15	Wurm, Sophia	Х	4	©Ernst, Kathrin	Х
20	Rüsche, Jennifer	Х	5	Halder, Meret	
21	Häner, Josefine	Х	6	Barynova, Amalia	Х
26	Küppers, Sabrina	Х	10	Helpenstein, Julia	Х
27	Sander, Katharina	Х	12	Demski, Luna Marie	
33	Engel, Katharina	Χ	14	Goedejohann, Lioba	Х
35	Leusing, Mirja	Х	18	Christophersen, Clara	Х
51	Kraft, Jana	Х	21	Lehmann, Lucy	Х
53	Faber, Nele	Х	23	de Haart, Lieke	
65	Kliche, Maren	Х	25	Meyer, Svenja	Х
B	Libero		A	Libero	
27	Sander, Katharina	Х	25	Meyer, Svenja	Х
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Imhäuser, Friederike		Т	Becker, Dieter	
СТ	Häner, Antonia	Ε			

Auszeit

9:9 9:12

Dokument erstellt: 11.02.2023 17:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de